
  UBND XÃ NÚA NGAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG  THCS NÚA NGAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-THCSNN Núa Ngam, ngày      tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đạt giải kỳ thi chọn học sinh giỏi  

các môn văn hóa lớp 9 cấp trường - Năm học 2025-2026 

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÚA NGAM 

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền 

hạn của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng; 

Căn cứ kết quả kỳ, thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp trường 

năm học 2025-2026; 

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng 09 học sinh đạt giải kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn 

hóa lớp 9 cấp trường năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng là 1.300.000 đồng (Một triệu ba trăm 

nghìn đồng), trong đó giải Nhì 200.000 đồng, giải Ba 150.000 đồng, giải Khuyến 

khích 100.000 đồng.  

Tiền thưởng được chi từ nguồn vận động tài trợ năm học 2025-2026. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các ông bà Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, tổ văn phòng và các học 

sinh có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Phạm Trung Thành 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:    QĐ-THCSNN ngày    tháng 11 năm 2025  

của Hiệu trưởng Trường THCS Núa Ngam) 

 

TT Họ và tên Lớp Môn thi Xếp giải 

1 Nguyễn Quốc Bảo 8C3 Tin học Nhì 

2 Trần Khánh Duy 9D3 Tin học Nhì 

3 Trần Hoàng Trọng 8C1 Tin học Nhì 

4 Trịnh Thanh Trúc 8C3 Tin học Ba 

5 Nguyễn Hà Thương 8C1 Tin học Ba 

6 Lò Văn Thuận 9D3 KHTN Khuyến khích 

7 Phạm Yến Nhi 9D3 KHTN Khuyến khích 

8 Giàng Thiên Phong 9D2 LS&ĐL Khuyến khích 

9 Lường Thị Ngọc Oánh 9D3 Ngữ văn Khuyến khích 

 


		2025-11-18T10:22:17+0700


		2025-11-18T10:29:57+0700


		2025-11-18T10:30:11+0700


		2025-11-18T10:30:12+0700


		2025-11-18T10:31:05+0700


		2025-11-18T10:31:06+0700




